
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 13 DE MARZO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9486** DIEZ DE LUCAS, ABEL Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  08,40

***9486** DIEZ DE LUCAS, ABEL Diplomado en Maestro  05,20

***7559** MARTÍN BANOS, JULIÁN Arquitecto  02,40

***9752** PANADERO REGALADO, JAIME Graduado o Graduada en Periodismo  24,19

***9752** PANADERO REGALADO, JAIME Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  25,39

***7484** REAL CARDOSA, CARMEN Licenciado en Derecho  24,79

***7484** REAL CARDOSA, CARMEN Máster Universitario en Asesoría Jurídico-Laboral  26,39

***0795** RODRIGUEZ DEÁN, SANDRA Diplomado en Relaciones Laborales  03,20

***5086** SANCHO HERNANDEZ, NURIA Diplomado en Ciencias Empresariales  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5079** ALMOROX ANTÓN, LUCÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***5079** ALMOROX ANTÓN, LUCÍA Máster Universitario en Ciencia de Datos e Ingeniería de
Computadores

 17,60

***1205** ARENAS CORTÉS, ALICIA Licenciado en Bioquímica  32,00

***1205** ARENAS CORTÉS, ALICIA Máster Universitario en Ciencias Farmacéuticas  32,00

***9122** BERNAL BAJO, AINHOA Licenciado en Biología  39,60

***9122** BERNAL BAJO, AINHOA Máster Universitario en Biodiversidad  43,60

***9122** BERNAL BAJO, AINHOA Máster Universitario en Sostenibilidad  46,40

***4058** BERNAL LOZANO, CRISTINA ROBLEDO Licenciado en Biología  35,20

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  27,10

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  27,10

***8853** HUERTAS FERNÁNDEZ ESPARTERO,
CECILIA

Licenciado en Biología  36,40

****3489* KARIMIANSANIVARJOVI , HABIB Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  42,80

****3489* KARIMIANSANIVARJOVI , HABIB Máster Universitario en Administración de Empresas (MBA)  43,60

****9839* KAUR -, TANROOP Máster Universitario en Genética y Genómica  13,83

***6852** MANZANO PEREZ, ANA ISABEL Licenciado en Biología  38,00

***7239** MENENDEZ GIL, PILAR Licenciado en Biología  48,00

***7239** MENENDEZ GIL, PILAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  48,00

***9461** MIQUEL RIO, LLUÍS MARIA Graduado o Graduada en Farmacia  39,60

***9461** MIQUEL RIO, LLUÍS MARIA Máster Universitario en Biomedicina  42,80

****1454* OLATE RODRÍGUEZ, EMA YOLANDA Licenciado en Bioquímica  09,60

***0461** PINTO DÍEZ, CELIA Licenciado en Biología  36,40

***0461** PINTO DÍEZ, CELIA Máster Universitario en Análisis Sanitarios  44,40

****7761* THEODOROU , ANDREA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  05,20

****7761* THEODOROU , ANDREA Máster Universitario en Investigación Biomédica  06,00

***0914** VILLACORTA CHIOTTI, SILVANA Graduado o Graduada en Biología  07,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****5951 AGAZZI ///, MATTEO Graduado o Graduada en Biología  10,40

***0098** ALFARO DE ROJAS, ANA HELENA Licenciado en Biología  12,00

***0098** ALFARO DE ROJAS, ANA HELENA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 14,80

***7049** ARCAS SEN, ESTHER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  36,33

***7049** ARCAS SEN, ESTHER Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  43,13

***6273** AZCUE ROYO, ALVARO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***6273** AZCUE ROYO, ALVARO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***9122** BERNAL BAJO, AINHOA Licenciado en Biología  39,60

***9122** BERNAL BAJO, AINHOA Máster Universitario en Biodiversidad  43,60

***9122** BERNAL BAJO, AINHOA Máster Universitario en Sostenibilidad  46,40
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***4058** BERNAL LOZANO, CRISTINA ROBLEDO Licenciado en Biología  35,20

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  27,10

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  27,10

****5042* BORGES DA ROCHA, SABINE Licenciado en Biología  20,17

****5042* BORGES DA ROCHA, SABINE Máster Universitario en Zoología  26,97

***4291** BORRALLO SOLÍS, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***4291** BORRALLO SOLÍS, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***4291** BORRALLO SOLÍS, MARÍA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  12,80

****8272* CARDILLO  , ALESSIO VINCENZO Licenciado en Física  46,80

***3116** COLINO GARCÍA, SILVIA Graduado o Graduada en Geología  11,08

***3116** COLINO GARCÍA, SILVIA Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 17,08

***5017** DEL OLMO BERENGUER, GONZALO Graduado o Graduada en Biología  34,69

***5017** DEL OLMO BERENGUER, GONZALO Máster Universitario en Microbiología  38,29

***7287** DELFÍN DE LA ROSA, ALBA MARÍA Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  16,80

***7287** DELFÍN DE LA ROSA, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,80

***0249** FAJAR  GONZÁLEZ, NOELIA MARÍA Licenciado en Química  40,00

***0249** FAJAR  GONZÁLEZ, NOELIA MARÍA Máster Universitario en Química Avanzada  40,80

***8913** GODED BLANCO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  14,40

***8913** GODED BLANCO, MARTA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 19,60

****2571* GONZÁLEZ FUENTES, SEBASTIÁN Máster Universitario en Ciencia y Gestión Integral del Agua  25,67

***2863** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  29,56

***2863** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ Ingeniero Técnico de Minas  25,96

***2950** HURTADO MARTÍNEZ, MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  15,87

***7479** MARÍN SÁEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  11,35

***7479** MARÍN SÁEZ, CRISTINA Máster Universitario en Zoología  09,35

***1234** MOREDA LÓPEZ, UXUE Graduado o Graduada en Biología  12,80

***1234** MOREDA LÓPEZ, UXUE Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 15,20

***7377** MORENO AGUDO, SARA Licenciado en Biología  06,40

***7377** MORENO AGUDO, SARA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 15,60

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Biología  38,90

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  41,70

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,10

***2388** NOGUEIRAS MARCO, IGNASI Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 08,40

***2388** NOGUEIRAS MARCO, IGNASI Máster Universitario en Ingeniería y Gestión de las
Telecomunicaciones - Masteam

 09,60

***1377** PÉREZ MONTERO, SERGIO Graduado o Graduada en Física  21,33

***1377** PÉREZ MONTERO, SERGIO Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  26,93

***6899** QUINTANA BUIL, MARTA MARIA Graduado o Graduada en Biología  23,28

***6899** QUINTANA BUIL, MARTA MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  22,88

***6899** QUINTANA BUIL, MARTA MARIA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  29,28

***2009** RODRÍGUEZ RUIZ, JUAN Licenciado en Ciencias Ambientales  37,60

***2009** RODRÍGUEZ RUIZ, JUAN Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  37,60

***1326** SABUCO BLAYA, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  06,40

***1326** SABUCO BLAYA, ANTONIO Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 15,20

***0007** SALADO ORTEGA, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  46,40

***0007** SALADO ORTEGA, ISABEL Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 46,00

***5145** SOLÓRZANO FERNÁNDEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  05,20

****1352* SUÁREZ MARQUES, WILLIAM Graduado o Graduada en Biología  04,80

****1352* SUÁREZ MARQUES, WILLIAM Máster en Estudios Avanzados en Flora y Fauna  08,00

***9351** VALDERRAMA CORTÉS, ROCÍO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***9351** VALDERRAMA CORTÉS, ROCÍO Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6273** AZCUE ROYO, ALVARO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***6273** AZCUE ROYO, ALVARO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***7287** DELFÍN DE LA ROSA, ALBA MARÍA Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  16,80

***7287** DELFÍN DE LA ROSA, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,80

***6836** GARCÍA HERNÁNDEZ, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  14,80
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***6836** GARCÍA HERNÁNDEZ, ANDREA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 15,60

***8913** GODED BLANCO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  14,40

***8913** GODED BLANCO, MARTA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 19,60

***2950** HURTADO MARTÍNEZ, MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  15,87

***7377** MORENO AGUDO, SARA Licenciado en Biología  06,40

***7377** MORENO AGUDO, SARA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 15,60

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Biología  38,90

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  41,70

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,10

****1454* OLATE RODRÍGUEZ, EMA YOLANDA Licenciado en Bioquímica  09,60

***8996** PASCUAL HERNÁNDEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  06,80

***8996** PASCUAL HERNÁNDEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  10,40

***2009** RODRÍGUEZ RUIZ, JUAN Licenciado en Ciencias Ambientales  37,60

***2009** RODRÍGUEZ RUIZ, JUAN Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  37,60

***5145** SOLÓRZANO FERNÁNDEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  05,20

****1352* SUÁREZ MARQUES, WILLIAM Graduado o Graduada en Biología  04,80

****1352* SUÁREZ MARQUES, WILLIAM Máster en Estudios Avanzados en Flora y Fauna  08,00

***9351** VALDERRAMA CORTÉS, ROCÍO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***9351** VALDERRAMA CORTÉS, ROCÍO Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5134** CALONGE  GONZÁLEZ , DAVID Graduado o Graduada en Física  11,60

****8272* CARDILLO  , ALESSIO VINCENZO Licenciado en Física  46,80

***1364** CIFUENTES SAN ROMAN, CARLOS Licenciado en Física  32,12

***1364** CIFUENTES SAN ROMAN, CARLOS Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  37,32

***1364** CIFUENTES SAN ROMAN, CARLOS Máster Universitario en Astrofísica  43,32

***1519** FORNER CASTELLSAGUE, EULALIA Graduado o Graduada en Química  17,99

***1519** FORNER CASTELLSAGUE, EULALIA Máster Universitario en Ciencias e Ingeniería de Materiales  24,79

****7648* IBARRA GARCIA, DIEGO ALEXANDER Máster Universitario en Ingeniería Acústica  08,40

****3489* KARIMIANSANIVARJOVI , HABIB Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  42,80

****3489* KARIMIANSANIVARJOVI , HABIB Máster Universitario en Administración de Empresas (MBA)  43,60

***6375** MARTÍ MAYMÓ, ALEIX Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  08,80

***1137** MOLINA UNICA, MARIA EUGENIA Licenciado en Física  02,00

***2388** NOGUEIRAS MARCO, IGNASI Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 08,40

***2388** NOGUEIRAS MARCO, IGNASI Máster Universitario en Ingeniería y Gestión de las
Telecomunicaciones - Masteam

 09,60

***9752** PANADERO REGALADO, JAIME Graduado o Graduada en Periodismo  24,19

***9752** PANADERO REGALADO, JAIME Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  25,39

***1377** PÉREZ MONTERO, SERGIO Graduado o Graduada en Física  21,33

***1377** PÉREZ MONTERO, SERGIO Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  26,93

***5086** SANCHO HERNANDEZ, NURIA Diplomado en Ciencias Empresariales  04,00

***1026** VELLVEHÍ I LLOVET, ANIOL Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  14,64

***1026** VELLVEHÍ I LLOVET, ANIOL Máster Universitario en Energías Renovables y Sostenibilidad
Energética

 06,24

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3116** COLINO GARCÍA, SILVIA Graduado o Graduada en Geología  11,08

***3116** COLINO GARCÍA, SILVIA Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 17,08

****7872* FLORES LÓPEZ, SAMANTHA LIZETTE Graduado o Graduada en Ingeniería Química  49,20

***8925** GRILLO BOSCH, MARIA DOLORES Licenciado en Química  39,60

****7648* IBARRA GARCIA, DIEGO ALEXANDER Máster Universitario en Ingeniería Acústica  08,40

***4416** LOBATO ORTEGA, BELÉN Licenciado en Química  36,00

***4416** LOBATO ORTEGA, BELÉN Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

***7559** MARTÍN BANOS, JULIÁN Arquitecto  02,40

***5176** MARTÍN FERNÁNDEZ, ANTONIO JOSÉ Ingeniero Químico  36,80

***5176** MARTÍN FERNÁNDEZ, ANTONIO JOSÉ Ingeniero Químico (primer ciclo)  37,20

***9622** ROJAS BUZO, SERGIO Graduado o Graduada en Química  31,41
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***9622** ROJAS BUZO, SERGIO Máster Universitario en Química Sostenible  33,01

***9622** ROJAS BUZO, SERGIO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria

 31,01

***1026** VELLVEHÍ I LLOVET, ANIOL Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  14,64

***1026** VELLVEHÍ I LLOVET, ANIOL Máster Universitario en Energías Renovables y Sostenibilidad
Energética

 06,24

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2969** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Química  12,27

***2969** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Técnicas Experimentales en Química  18,67

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9784** COSTA SELLÉS, CLAUDIA Máster Universitario en Química Orgánica  23,16

***9784** COSTA SELLÉS, CLAUDIA Graduado o Graduada en Química  17,16

***0249** FAJAR  GONZÁLEZ, NOELIA MARÍA Licenciado en Química  40,00

***0249** FAJAR  GONZÁLEZ, NOELIA MARÍA Máster Universitario en Química Avanzada  40,80

*****7921 FIORE FIORE, FEDERICA Graduado o Graduada en Química  12,00

****7872* FLORES LÓPEZ, SAMANTHA LIZETTE Graduado o Graduada en Ingeniería Química  49,20

***7885** GARCÍA-AVELLO MENDEZ, MARTA Licenciado en Química  39,60

***7885** GARCÍA-AVELLO MENDEZ, MARTA Máster Universitario en Química y Desarrollo Sostenible  41,60

****9563 JHA JHA, RUPALI Máster Universitario en Ingeniería Química  29,30

***4416** LOBATO ORTEGA, BELÉN Licenciado en Química  36,00

***4416** LOBATO ORTEGA, BELÉN Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

***5176** MARTÍN FERNÁNDEZ, ANTONIO JOSÉ Ingeniero Químico  36,80

***5176** MARTÍN FERNÁNDEZ, ANTONIO JOSÉ Ingeniero Químico (primer ciclo)  37,20

***8176** PAYÁ GONZÁLEZ, SARA Graduado o Graduada en Química  12,68

***8176** PAYÁ GONZÁLEZ, SARA Máster Universitario en Química y Desarrollo Sostenible  17,08

***2969** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Química  12,27

***2969** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Técnicas Experimentales en Química  18,67

***9622** ROJAS BUZO, SERGIO Graduado o Graduada en Química  31,41

***9622** ROJAS BUZO, SERGIO Máster Universitario en Química Sostenible  33,01

***9622** ROJAS BUZO, SERGIO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria

 31,01

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9839* KAUR -, TANROOP Graduado o Graduada en Biologia Humana 4

***8402** PICADO  MORALES, JOSÉ JULIÁN Graduado o Graduada en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6987** BALLESTER MIRÓ, OLIVIA Licenciado en Química 1

***2863** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ Ingeniero Técnico de Minas 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7648* IBARRA GARCIA, DIEGO ALEXANDER Licenciado en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7872* FLORES LÓPEZ, SAMANTHA LIZETTE Máster Universitario en Ingeniería Química 4

****7648* IBARRA GARCIA, DIEGO ALEXANDER Licenciado en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6987** BALLESTER MIRÓ, OLIVIA Licenciado en Química 1

****7872* FLORES LÓPEZ, SAMANTHA LIZETTE Máster Universitario en Ingeniería Química 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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